

OBJEDNÁVKA		Číslo objednávky: 284/2022	
Dodavatel:		Odběratel:	
Název: KODYTEK Václav	Ulice: Veltruská 560/26	PSČ, město: 190 00 Praha 9	IČ: 12509701
DIČ: CZ510521250			
		Bankovní spojení:	
		Ředitelka ZŠ	Ing. Jaroslava Davidová
		telefon	286 889 928
		mobil	[REDAKCE]
		email	slavka.davidova@litvinovska.casablanca.cz

zastoupená na základě plné moci ZŠ Litvínovská 500,
se sídlem Praha 9, Litvínovská 500
zastoupená Ing. Jaroslavou Davidovou, ředitelkou školy
IČ: 61381861, DIČ: CZ61381861
zřízená na základě zřizovací listiny čj.: 317/Z/01 ze dne 19.6.2001

Datum objednání:	12.04.2022	Požadované datum dodání:	23.6.2022
Místo dodání:	ZŠ Litvínovská 500	Způsob platby:	převodem

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
oprava kanalizačních stoupaček kluci - pavilon F	dle CN	489 908,00
DPH 21%		102 880,68
Celková cena včetně DPH		592 788,68
Díličí faktura na materiál bude vystavena do výše 190 000,- Kč		

Poznámka: příloha cenová nabídka ze dne 31.3.2022

Vystavila: Ing. Šárka Roubíčková	Podpis: [REDAKCE]
Schválila: Ing. Jaroslava Davidová	Podpis: [REDAKCE]

Převzal:	Podpis: [REDAKCE]
Dne: 12.4.2022	

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky.

PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ni uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

ZŠ Litvínovská 500, Praha 9, Prosek
 Oprava kanalizačních stoupaček kluci pavilon "F"

Poř. Č.	Popis položky	MJ	množství	Jedn. cena	Cena celkem Kč
001: ZTI					
1.	dviřka 20 x20	ks	3,0	300,00	900,00 Kč
2.	WC kombi	ks	5,0	3 500,00	17 500,00 Kč
3.	flexi přípoj WC	ks	5,0	265,00	1 325,00 Kč
4.	roháček + hadička	ks	5,0	410,00	2 050,00 Kč
5.	obklady	m2	140,0	650,00	91 000,00 Kč
6.	dlažba	m2	45,0	450,00	20 250,00 Kč
7.	barva profi color	kg	45,0	237,00	10 665,00 Kč
8.	škrábání a tmelení 3 patra	ks	1,0	11 450,00	11 450,00 Kč
9.	maliřské práce 3 patra	ks	1,0	15 620,00	15 620,00 Kč
10.	kompletace	ks	1,0	5 700,00	5 700,00 Kč

002: Rozvody vody PPR PN 20, odpady PVC					
1.	trubka Ø 32	m	24,0	160,00	3 840,00 Kč
2.	trubka Ø 20	m	22,0	120,00	2 640,00 Kč
3.	fitiny spolu	ks	1,0	2 950,00	2 950,00 Kč
4.	kulový ventil se šroubením Ø20	ks	3,0	510,00	1 530,00 Kč
5.	kulový ventil Ø 32 se šroubením	ks	2,0	820,00	1 640,00 Kč
6.	konzole	ks	3,0	1 520,00	4 560,00 Kč
7.	izolace TUBEX II.8 mm	m	40,0	45,00	1 800,00 Kč
8.	teflo. Šňůra	ks	1,0	550,00	550,00 Kč
9.	spoj. materiál	ks	1,0	1 200,00	1 200,00 Kč
10.	trubka Ø110	m	24,0	320,00	7 680,00 Kč
11.	kolena Ø 110	ks	26,0	120,00	3 120,00 Kč
12.	odbočka 110 x 110	ks	9,0	150,00	1 350,00 Kč
13.	odbočka 110 x 50	ks	9,0	155,00	1 395,00 Kč
14.	trubka Ø 50	m	6,0	168,00	1 008,00 Kč
15.	kolena Ø 50	ks	18,0	145,00	2 610,00 Kč

003: Stavební materiál					
1.	ytong 10	ks	160,0	145,00	23 200,00 Kč
2.	lepidlo FK - N	ks	30,0	190,00	5 700,00 Kč
3.	perlínka	m	30,0	68,00	2 040,00 Kč
4.	beton	ks	6,0	470,00	2 820,00 Kč
5.	malta MVJ 2	ks	65,0	255,00	16 575,00 Kč
6.	keraštuk	ks	2,0	560,00	1 120,00 Kč
7.	penetrace	ks	2,0	790,00	1 580,00 Kč
8.	spárovací hmota	kg	15,0	158,00	2 370,00 Kč
9.	lišta rohová	ks	8,0	395,00	3 160,00 Kč
10.	zakrývací materiál	ks	5,0	405,00	2 025,00 Kč
11.	zakrývací materiál na schodiště	ks	5,0	305,00	1 525,00 Kč

004: Stavební práce					
1.	přípravné práce	ks	1,0	8 900,00	8 900,00 Kč
2.	bourací práce komplet	ks	1,0	38 500,00	38 500,00 Kč
3.	demontáž stoupaček vody + přípojů	ks	1,0	12 480,00	12 480,00 Kč
4.	demontáž stoupaček odpad litina včetně přípojů	ks	1,0	28 880,00	28 880,00 Kč
5.	montáž nových stoupaček odpady včetně přípojů	ks	1,0	18 600,00	18 600,00 Kč
6.	montáž nových rozvodů vody	ks	1,0	18 750,00	15 880,00 Kč
7.	zednické a obkladačské práce	ks	1,0	58 860,00	58 860,00 Kč
8.	přesuny hmot, stavební přimocce	ks	1,0	13 860,00	13 860,00 Kč
9.	vedlejší náklady - režie	ks	1,0	7 640,00	7 640,00 Kč
10.	naložení a odvoz suší vč kontejneru	ks	1,0	9 860,00	9 860,00 Kč

Cena celkem bez DPH

489 908,00 Kč

v Praze dne: 31.3.2022

